
Miniemen Meisjes&Jongens
plaats nr Naam Club totaal 1000m 800m 500m 100m 810m

1 606 Asidan Andres Zwaantjes Zandvoorde 8 1 1 1 3 2
2 916 Conradt Lucie Blau-Gelb Gross-Gerau 8 2 2 2 1 1
3 699 De Kimpe Febe Zwaantjes Zandvoorde 18 3 3 3 5 4
4 680 Van Wezenmael Soetkin Reko Rollerclub Zemst 27 7 4 6 7 3
5 695 Deroye Mart RSC Tienen 27 6 5 5 6 5
6 604 Honshoven Kobe RSC Tienen 28 8 6 4 4 6
7 920 Briatte Baptiste Rollers en Avesnois 29 4 8 7 2 8
8 685 Vereecke Lorrelyn Reko Rollerclub Zemst 35 5 7 8 8 7
9 687 Tollet Febe RSC Tienen 52 11 9 9 12 11

10 966 Breder Hanna ERC Homburg 58 13 13 14 9 9
11 915 Rouselle Chloé Rollers en Avesnois 61 14 11 13 11 12
12 688 Santiso Lozano Lucia Reko Rollerclub Zemst 65 15 14 12 10 14
13 689 Chapel Sterre Reko Rollerclub Zemst 72 16 15 15 13 13
14 697 De Smedt Axelle Reko Rollerclub Zemst 88 12 12 DNS 14 10
15 955 Van Haezendonck Fleur Reko Rollerclub Zemst 109 9 10 10 DNS DNS
16 691 Stevens De Kok Romi Reko Rollerclub Zemst 141 10 DNS 11 DNS DNS



Pupillen Jongens
plaats nr Naam Club totaal 1500m 1000m 500m 100m 1620m

1 585 Kimpe Ferre Zwaantjes Zandvoorde 10 5 2 1 1 1
2 592 Lemmens Luca RSC Tienen 14 3 3 2 3 3
3 593 Vermont Klaas Reko Rollerclub Zemst 20 1 1 7 9 2
4 964 Dervin Leo Bischheim Strasbourg skating 24 6 5 4 4 5
5 962 Harr Felix SSC Köln 1998 e.V. 26 7 6 5 2 6
6 596 Brouwers Lucas RSC Tienen 32 4 7 9 5 7
7 963 Rouselle Raphael Rollers en Avesnois 30 2 8 8 8 4
8 584 Boits Leon Reko Rollerclub Zemst 37 8 9 6 6 8
9 594 Boulanger Bastian Reko Rollerclub Zemst 49 11 11 10 7 10

10 589 Chapel Kiano Reko Rollerclub Zemst 50 10 10 11 10 9
11 597 Deceuninck Siebe Zwaantjes Zandvoorde 96 9 4 3 DNS DNS



Pupillen Meisjes
plaats nr Naam Club totaal 1500m 1000m 500m 100m 1620m

1 502 Proot Jinthe Zwaantjes Zandvoorde 5 1 1 1 1 1
2 506 Bartholomeeussen Ellie Skeelerclub van de Kempen 16 2 3 3 5 3
3 507 De Roeck Linde Reko Rollerclub Zemst 19 6 2 2 7 2
4 511 Van Peteghem Nayeli Zwaantjes Zandvoorde 29 4 8 5 3 9
5 514 Ricchiuti Nina Helena RSC Tienen 31 9 6 8 2 6
6 519 Biaumet Emilie Reko Rollerclub Zemst 36 5 4 4 19 4
7 503 Ceska Julia Reko Rollerclub Zemst 37 7 7 7 9 7
8 967 Cherevatenko Polina SSC Köln 1998 e.V. 47 8 15 11 8 5
9 970 Schlieper Cleo SSC Köln 1998 e.V. 50 14 12 10 6 8

10 994 Zimmerman Selina Blau-Gelb Gross-Gerau 51 12 9 9 4 17
11 969 Rahner Leni SSC Köln 1998 e.V. 63 11 14 14 12 12
12 501 Roelants Hannah Roll & Skate Leuven 65 15 11 15 13 11
13 528 Capiaux Anne-Lore Reko Rollerclub Zemst 69 17 13 13 16 10
14 525 Puype Poels Roos Reko Rollerclub Zemst 70 18 10 12 17 13
15 971 Rikart Malia ERC Homburg 74 13 18 16 11 16
16 974 Sefrin Lina ERC Homburg 75 10 17 18 15 15
17 521 Peeters Ines Reko Rollerclub Zemst 81 16 16 17 14 18
18 517 Vereecke Lysanne Reko Rollerclub Zemst 94 19 19 19 18 19
19 508 Pape Mila Zwaantjes Zandvoorde 94 3 5 6 DNS DNS
20 505 Devoogdt Miek Reko Rollerclub Zemst 144 DNS DNS DNS 10 14



Scholieren Jongens
plaats nr Naam Club totaal 2000m 1000m 1500m 100m 2430

1 405 Deroye Leander RSC Tienen 13 8 2 1 1 1
2 418 Deceuninck Matteo Zwaantjes Zandvoorde 19 9 3 2 3 2
3 402 Trekels Staf Reko Rollerclub Zemst 24 6 1 8 5 4
4 981 Dohmel Arved SSC Köln 1998 e.V. 24 5 5 4 2 8
5 407 Verleene Massimo Zwaantjes Zandvoorde 29 2 4 11 9 3
6 946 Silvestre--Striegel Thomas Bischheim Strasbourg skating 35 1 8 5 16 5
7 959 Oster Johan Bischheim Strasbourg skating 35 7 7 3 12 6
8 404 Demiddele Aster Roll & Skate Leuven 37 3 6 6 15 7
9 412 Flawinne Mille RSC Tienen 47 12 11 7 7 10

10 406 Reynaerts Lukas RSC Tienen 55 4 10 12 17 12
11 950 Agbi Wahume Mahylo Bischheim Strasbourg skating 56 11 9 10 13 13
12 414 Verleye Joren Zwaantjes Zandvoorde 60 17 12 9 11 11
13 993 De Deurwaerder-Martin L. Roller In Lille Métropole 64 13 14 14 8 15
14 956 Barker Kirby Wisbech inline speed skating club 67 14 13 13 10 17
15 411 Van Cauwenbergh Cas Roll & Skate Leuven 74 10 16 15 14 19
16 958 Beaury Lauris Rollers en Avesnois 82 15 15 16 18 18
17 992 Wennekamp Luis SSC Köln 1998 e.V. 90 19 18 18 19 16
18 410 Desender Mathias Reko Rollerclub Zemst 92 18 17 17 20 20
19 977 Stacey Timothy GB Development Squad 116 16 DNS DNS 6 14
20 409 Lamberts Maarten Reko Rollerclub Zemst 133 DNS DNS DNS 4 9



Scholieren Meisjes
plaats nr Naam Club totaal 2000m 1000m 1500m 100m 2430m

1 497 Bergé Elise RSC Tienen 6 1 1 1 2 1
2 943 Zschaetzsch Mia Blau-Gelb Groß-Gerau 10 2 2 3 1 2
3 941 Fuchs Luisa Blau-Gelb Groß-Gerau 21 3 5 5 4 4
4 940 Manthey Sinika Talentteam Denmark 22 6 3 2 6 5
5 494 Vermont Roos Reko Rollerclub Zemst 29 9 4 4 9 3
6 944 Sörries Milla SSC Köln 1998 e.V. 34 7 8 8 5 6
7 495 Devoldere Fran Zwaantjes Zandvoorde 34 5 12 7 3 7
8 484 Godts Kaat Reko Rollerclub Zemst 39 4 7 9 10 9
9 485 Bartholomeeussen Hanna Skeelerclub van de Kempen 47 8 11 6 12 10

10 490 Fula Dounia Reko Rollerclub Zemst 47 12 6 10 7 12
11 492 Devoogdt Nans Reko Rollerclub Zemst 51 10 10 12 11 8
12 470 Essaoudi Hanae Reko Rollerclub Zemst 56 17 9 11 8 11
13 932 Barker Leah Wisbech inline speed skating club 66 11 14 13 14 14
14 499 Roelants Jorien Roll & Skate Leuven 75 13 16 15 15 16
15 938 Rahner Milla SSC Köln 1998 e.V. 77 15 17 16 16 13
16 488 Van Peteghem Yara Zwaantjes Zandvoorde 81 16 15 17 18 15
17 491 Van Herreweghe Feline Reko Rollerclub Zemst 84 18 18 18 13 17
18 493 Boulanger Juliette Reko Rollerclub Zemst 92 19 19 19 17 18
19 496 Pape Asa Zwaantjes Zandvoorde 121 14 13 14 DNS DNS



Cadetten Jongens
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 952 Silvestre-Striegel Damien Bischheim Strasbourg Skating 8 1 2 1 2 2
2 389 Reynaerts Vik RSC Tienen 12 2 1 2 6 1
3 395 Trekels Fons Reko Rollerclub Zemst 13 3 3 3 1 3
4 954 Oster Naël Bischheim Strasbourg Skating 22 4 5 4 5 4
5 948 Buckler Arthur GB Development Squad 22 5 4 5 3 5
6 953 Smith Ethan GB Development Squad 33 7 7 9 4 6
7 947 Barker Taylore GB Development Squad 38 8 8 8 7 7
8 396 Roosens Ruben Reko Rollerclub Zemst 42 9 9 7 9 8
9 949 Kowtun Konstantin SSC Köln 1998 e.V. 47 10 10 10 8 9

10 393 Kusters Lenn RSC Tienen 98 6 6 6 DNS DNS



Cadetten Meisjes
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 313 Ignoul Amélie RSC Tienen 6 1 1 1 2 1
2 306 Vermeir Maité Reko Rollerclub Zemst 12 2 2 2 4 2
3 304 Malu Louise Reko Rollerclub Zemst 15 3 3 4 1 4
4 303 Leyers Noor Reko Rollerclub Zemst 20 5 4 3 5 3
5 942 Dohmel Aileen SSC Köln 1998 e.V. 27 6 6 5 3 7
6 302 Haemels Lotte Reko Rollerclub Zemst 28 4 5 6 8 5
7 301 Dumon Celeste Reko Rollerclub Zemst 40 8 7 7 10 8
8 997 Debenham Sophie GB Development Squad 41 10 8 8 9 6
9 305 Vereecke Larissa Reko Rollerclub Zemst 44 7 10 10 7 10

10 999 Wordsworth Keira GB Development Squad 47 9 9 9 11 9
11 996 Cook Sophie GB Development Squad 51 12 11 11 6 11
12 998 Ougier Eva Bischheim Strasbourg Skating 63 13 13 13 12 12
13 317 Deceuninck Emma Zwaantjes Zandvoorde 115 11 12 12 DNS DNS



Jeugd Heren
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 103 Troost Sietse Reko Rollerclub Zemst 5 1 1 1 1 1
2 987 Foucault Top Roller In Lille Métropole 11 2 3 2 2 2
3 978 Brown Aden GB Development Squad 15 4 2 3 3 3
4 102 Soni Rohan Reko Rollerclub Zemst 19 3 4 4 4 4



Jeugd Dames
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 199 Haemels Merel Reko Rollerclub Zemst 7 1 1 1 3 1
2 192 Mulder Eline Roll & Skate Leuven 12 3 3 2 2 2
3 945 Manthey Drine Talentteam Denmark 18 4 4 5 1 4
4 937 Besamusca Laura Radboud Inline-Skating 22 5 5 4 5 3
5 939 Markey Jessica Essex Skating Club 30 7 7 7 4 5
6 180 Malu Marie Reko Rollerclub Zemst 87 2 2 3 DNS DNS
7 184 Minnen Lore Roll & Skate Leuven 98 6 6 6 DNS DNS



Seniores Dames
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 6 Van Relegem Carolien Reko Rollerclub Zemst 6 1 1 1 1 2
2 16 Pierloot Amber Zwaantjes Zandvoorde 12 2 3 3 3 1
3 929 Schilder Ria Radboud inline skating 14 3 2 2 4 3
4 15 Vandenbulcke Caroline Brugse Skeelerclub 92 4 4 4 DNS DNS
5 955 Moons Lieke Reko Rollerclub Zemst 126 DNS DNS DNS 2 4



Seniores Heren
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 81 Bergé Laurens RSC Tienen 6 1 2 1 1 1
2 961 Lehnertz Timo Bont Skate 15 2 4 5 2 2
3 76 Vansteenkiste Joren Zwaantjes Zandvoorde 15 4 3 2 3 3
4 94 Vennix Wouter Reko Rollerclub Zemst 22 5 5 4 4 4
5 96 Vanes Fabio Reko Rollerclub Zemst 87 3 1 3 DNS DNS



Liefhebbers Dames
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m

1 251 Vercammen Kimberly Reko Rollerclub Zemst 4 1 1 1 1
2 253 Pierloot Lies Zwaantjes Zandvoorde 8 2 2 2 2
3 995 Niejenhuis Isolde Radboud inline skating 86 3 3 DNS DNS



Liefhebbers Heren
plaats NR Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 242 Alderweireldt Gino Reko Rollerclub Zemst 8 2 1 1 3 1
2 246 Brouwers Tom RSC Tienen 11 1 2 2 4 2
3 989 Depays Erwan Roller In Lille Métropole 15 3 4 4 1 3
4 247 Vennix Tom Reko Rollerclub Zemst 19 4 3 3 5 4
5 979 M Niyonsenga Elisée Roller In Lille Métropole 26 5 5 5 6 5
6 988 van Hemert Raymond Radboud inline skating 128 DNS DNS DNS 2 6



Results 100m time trial Road - 18/09/2022 Zemst (BE)

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Conradt Lucie Blau-Gelb Gross-Gerau 916 00:15,492 MM

2 Briatte Baptiste Rollers en Avesnois 920 00:16,113 MJ

3 Asidan Andres Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 606 00:16,238 MJ

4 Honshoven Kobe RSC Tienen 604 00:16,512 MJ

5 De Kimpe Febe Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 699 00:16,570 MM

6 Deroye Mart RSC Tienen 695 00:16,926 MM

7 Van Wezenmael Soetkin Reko Roller Club Zemst 680 00:17,055 MM

8 Vereecke Lorelyn Reko Roller Club Zemst 685 00:18,625 MM

9 Breder Hanna ERC Homburg 966 00:19,336 MJ

10 Santiso Lozano Lucia Reko Roller Club Zemst 688 00:19,457 MM

11 Rouselle Chloé Rollers en Avesnois 915 00:19,848 MM

12 Tollet Febe RSC Tienen 687 00:20,160 MM

13 Chapel Sterre Reko Roller Club Zemst 689 00:20,582 MM

14 De Smedt Axelle Reko Roller Club Zemst 697 00:20,934 MM

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Proot Jinthe Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 502 00:14,180 PPM

2 Ricchiuti Nina Helena RSC Tienen 514 00:14,570 PPM

3 Van Peteghem Nayeli Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 511 00:15,059 PPM

4 Zimmerman Selina Blau-Gelb Gross-Gerau 994 00:15,266 PPM

5 Bartholomeeussen Ellie KRV de skeelerclub v/d Kempen 506 00:15,344 PPM

6 Schlieper Cleo SSC Köln 1998 e.V. 970 00:15,414 PPM

7 De Roeck Linde Reko Roller Club Zemst 507 00:15,527 PPM

8 Cherevatenko Polina SSC Köln 1998 e.V. 967 00:16,285 PPM

9 Ceska Julia Reko Roller Club Zemst 503 00:16,359 PPM

10 Devoogdt Miek Reko Roller Club Zemst 505 00:16,770 PPM

11 Rikart Malia ERC Homburg 971 00:17,055 PPM

12 Rahner Leni SSC Köln 1998 e.V. 969 00:17,398 PPM

13 Roelants Hannah Roll & Skate Leuven 501 00:17,570 PPM

14 Peeters Ines Reko Roller Club Zemst 521 00:17,687 PPM

15 Sefrin Lina ERC Homburg 974 00:17,809 PPM

16 Capiauw Anne-Lore Reko Roller Club Zemst 528 00:18,359 PPM

17 Puype Poels Roos Reko Roller Club Zemst 525 00:18,637 PPM

18 Vereecke Lysanne Reko Roller Club Zemst 517 00:20,727 PPM

19 Biaumet Emilie Reko Roller Club Zemst 519 00:23,937 PPM

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Kimpe Ferre Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 585 00:14,918 PPJ

2 Harr Felix SSC Köln 1998 e.V. 962 00:15,094 PPJ

3 Lemmens Luca RSC Tienen 592 00:15,297 PPJ

4 Dervin Leo Bischheim Strasbourg skating 964 00:15,418 PPJ

5 Brouwers Lucas RSC Tienen 596 00:15,426 PPJ

6 Boits Leon Reko Roller Club Zemst 584 00:15,656 PPJ

7 Boulanger Bastian Reko Roller Club Zemst 594 00:15,684 PPJ

8 Rouselle Raphael Rollers en Avesnois 963 00:15,945 PPJ

9 Vermont Klaas Reko Roller Club Zemst 593 00:16,012 PPJ

10 Chapel Kiano Reko Roller Club Zemst 589 00:16,914 PPJ



Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Bergé Elise RSC Tienen 497 00:13,688 SCHM

2 Zschaetzsch Mia Blau-Gelb Groß-Gerau 943 00:13,531 SCHM

3 Devoldere Fran Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 495 00:14,145 SCHM

4 Fuchs Luisa Blau-Gelb Groß-Gerau 941 00:14,250 SCHM

5 Sörries Milla SSC Köln 1998 e.V. 944 00:14,328 SCHM

6 Manthey Sinika Talentteam Denmark 940 00:14,383 SCHM

7 Fula Dounia Reko Roller Club Zemst 490 00:14,664 SCHM

8 Essaoudi Hanae Reko Roller Club Zemst 470 00:14,754 SCHM

9 Vermont Roos Reko Roller Club Zemst 494 00:14,754 SCHM

10 Godts Kaat Reko Roller Club Zemst 484 00:14,949 SCHM

11 Devoogdt Nans Reko Roller Club Zemst 492 00:15,199 SCHM

12 Bartholomeeussen Hanna KRV de skeelerclub v/d Kempen 485 00:15,203 SCHM

13 Van Herreweghe Feline Reko Roller Club Zemst 491 00:15,387 SCHM

14 Barker Leah Wisbech inline speed skating club 932 00:15,531 SCHM

15 Roelants Jorien Roll & Skate Leuven 499 00:15,609 SCHM

16 Rahner Milla SSC Köln 1998 e.V. 938 00:15,715 SCHM

17 Boulanger Juliette Reko Roller Club Zemst 493 00:15,770 SCHM

18 Van Peteghem Yara Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 488 00:16,074 SCHM

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Deroye Leander RSC Tienen 405 00:13,434 SCHJ

2 Dohmel Arved SSC Köln 1998 e.V. 981 00:13,531 SCHJ

3 Deceuninck Matteo Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 418 00:13,824 SCHJ

4 Lamberts Maarten Reko Roller Club Zemst 409 00:13,902 SCHJ

5 Trekels Staf Reko Roller Club Zemst 402 00:13,969 SCHJ

6 Stacey Timothy GB Development Squad 977 00:14,031 SCHJ

7 Flawinne Mille RSC Tienen 412 00:14,055 SCHJ

8 De Deurwaerder-Martin L. Roller In Lille Métropole 933 00:14,063 SCHJ

9 Verleene Massimo Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 407 00:14,184 SCHJ

10 Baker Kirby Wisbech inline speed skating 956 00:14,309 SCHJ

11 Verleye Joren Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 414 00:14,375 SCHJ

12 Oster Johan Bischheim Strasbourg Skating 959 00:14,441 SCHJ

13 Agbi Wahume Mahylo Bischheim Strasbourg skating 950 00:14,465 SCHJ

14 Van Cauwenbergh Cas Roll & Skate Leuven 411 00:14,621 SCHJ

15 Demiddele Aster Roll & Skate Leuven 404 00:14,664 SCHJ

16 Silvestre--Striegel Thomas Bischheim Strasbourg skating 946 00:14,699 SCHJ

17 Reynaerts Lucas RSC Tienen 406 00:14,801 SCHJ

18 Beaury Lauris Rollers Avesnois 958 00:15,137 SCHJ

19 Wennekamp Luis SSC Köln 1998 e.V. 992 00:15,852 SCHJ

20 Desender Mathias Reko Roller Club Zemst 410 00:16,758 SCHJ



Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Malu Louise Reko Roller Club Zemst 304 00:12,656 CADM

2 Ignoul Amélie RSC Tienen 313 00:12,699 CADM

3 Dohmel Aileen SSC Köln 1998 e.V. 942 00:13,266 CADM

4 Leyers Noor Reko Roller Club Zemst 303 00:13,281 CADM

4 Vermeir Maité Reko Roller Club Zemst 306 00:13,281 CADM

6 Cook Sophie GB Development Squad 996 00:13,391 CADM

7 Vereecke Larissa Reko Roller Club Zemst 305 00:13,715 CADM

8 Haemels Lotte Reko Roller Club Zemst 302 00:13,766 CADM

9 Debenham Sophie GB Development Squad 997 00:13,918 CADM

10 Dumon Celeste Reko Roller Club Zemst 301 00:14,063 CADM

11 Wordsworth Keira GB Development Squad 999 00:14,168 CADM

12 Ougier Eva Bischheim Strasbourg Skating 998 00:14,668 CADM

time after 2th run

4 Vermeir Maité Reko Roller Club Zemst 306 00:13,391 CADM

5 Leyers Noor Reko Roller Club Zemst 303 00:13,398 CADM

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Trekels Fons Reko Roller Club Zemst 395 00:12,125 CADJ

2 Silvestre-Striegel Damien Bischheim Strasbourg Skating 952 00:12,422 CADJ

3 Buckler Arthur GB Development Squad 948 00:12,492 CADJ

4 Smith Ethan GB Development Squad 953 00:12,531 CADJ

5 Oster Naël Bischheim Strasbourg Skating 954 00:12,703 CADJ

6 Reynaerts Vik RSC Tienen 389 00:13,004 CADJ

7 Barker Taylore GB Development Squad 947 00:13,063 CADJ

8 Kowtun Konstantin SSC Köln 1998 e.V. 949 00:13,262 CADJ

9 Roosens Ruben Reko Roller Club Zemst 396 00:13,641 CADJ

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Manthey Drine Talentteam Denmark 945 00:12,797 JEUGDD

2 Mulder Eline Roll & Skate Leuven 192 00:13,078 JEUGDD

3 Haemels Merel Reko Roller Club Zemst 199 00:13,102 JEUGDD

4 Markey Jessica Essex Skating Club 939 00:13,730 JEUGDD

5 Besamusca Laura Radboud Inline_Skating 937 00:13,750 JEUGDD

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Troost Sietse Reko Roller Club Zemst 103 00:11,500 JEUGDH

2 Foucault Top Roller In Lille Métropole 987 00:12,297 JEUGDH

3 Brown Aden GB Development Squad 978 00:12,648 JEUGDH

4 Soni Rohan Reko Roller Club Zemst 102 00:13,203 JEUGDH

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Van Relegem Carolien Reko Roller Club Zemst 6 00:12,766 SEND

2 Moons Lieke Reko Roller Club Zemst 955 00:13,328 SEND

3 Pierloot Amber Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 16 00:13,469 SEND

4 Schilder Ria Radboud inline skating 929 00:13,590 SEND

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Bergé Laurens RSC Tienen 81 00:11,047 SENH

2 Lehnertz Timo Bont Skate 961 00:11,156 SENH

3 Vansteenkiste Joren Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 76 00:11,750 SENH

4 Vennix Wouter Reko Roller Club Zemst 94 00:11,961 SENH



Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Vercammen Kimberly Reko Roller Club Zemst 251 00:13,980 LIEFHD

2 Pierloot Lies Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 253 00:14,617 LIEFHD

3 Niejenhuis Isolde Radboud inline skating 995 00:15,746 LIEFHD

Ranking Name Club Nr tijd CAT

1 Depays Erwan Roller In Lille Métropole 989 00:12,531 LIEFHH

2 Raymond Van Hemert Radboud inline skating 988 00:12,813 LIEFHH

3 Alderweireldt Gino Reko Roller Club Zemst 242 00:12,937 LIEFHH

4 Brouwers Tom RSC Tienen 246 00:13,000 LIEFHH

5 Vennix Tom Reko Roller Club Zemst 247 00:13,203 LIEFHH

6 M Niyonsenga Elisée Roller In Lille Métropole 979 00:14,105 LIEFHH


